ما با ابراز نگرانی عمیق برای جان دستگیر شدگان و زندانیان سیاسی در کردستان و ضمن اعلام همبستگی با حزب دموکرات کردستان ایران، همدردی عمیق خود را با خانواده های جانباختگان، اعضا و کادرها و رهبری این حزب ابراز می داریم.

جاودان باد یاد همه جانباختگان خلق کرد

سی و یکم فروردین ۱۳۸۳

نوزده آوریل ۲۰۰۴

سازمان اتحاد فداییان خلق ایران

شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه

کارگر)

کومه له سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان

اتحاد کار

شماره ۱۱۸ اردیبهشت ۱۳۸۳

مه ۲۰۰۴

ETEHAD KAR

MAI 2004

VOL 10. NO. 118

نامه های خود را به آدرسهای زیر از یکی از کشورهای خارج برای ما پست کنید. تماس با روابط عمومی سازمان:

آدرس پستی (جدید):

ETEHAD

B. P. N°. 351

75625 PARIS Cedex 13

France

آدرسهای سازمان در اروپا:

آلمان: (جدید)

POSTFACH 290339

50525 KOLN

GERMANY

مبارزه طبقه کارگر ایران از مبارزات کارگران در دیگر جوامع جدا نیست و تقویت و گسترش آن نیز می تواند و باید از حمایت جهانی بیشتری برخوردار شود.

برقرار باد همبستگی جهانی کارگران!

سرنگون باد رژیم ملایان و سرمایه داران!

زنده باد سوسیالیسم!

سازمان اتحاد فداییان خلق ایران

یازده اردیبهشت ۱۳۸۳ / اول مه ۲۰۰۴